
Zarządzenie Nr 5/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z póżn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 5/2017 Wójta Gminy z dnia 31 stycznia 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 7 331 459,00 0,00 7 331 459,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 083 959,00 0,00 7 083 959,00 

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 - 50 000,00 250 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 703 000,00 50 000,00 753 000,00 

750 Administracja publiczna 4 735 920,00 0,00 4 735 920,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 5 3 987,00 0,00 2 5 3 987,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczen iem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 663,00 663,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 6 6 3 . 0 0 1 137,00 

855 Rodz ina 15 558 472.00 0,00 15 558 472,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 11 302 802,00 2 100,00 11 304 902 00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
p rzeznaczen iem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

4580 

Odsetk i od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczen iem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 100,00 100.00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 158 400,00 - 2 100,00 4 156 300,00 

2910 

^ w • u L \ J \ J L C I \ . ' j 1 \ J 1 OŁ- L / I U LI I L / O W I W J f\\Jt ^ ¥ o L a l i y L.ri i 1 i I C ^ U L / L J i l i c Ł. 

przeznaczen iem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art- 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

14 300,00 - 2 100,00 12 200,00 

900 G o s p o d a r k a komunalna i ochrona środowiska 5 367 235,00 0,00 5 367 235,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 226 386,00 - 1 800.00 1 224 586.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 800,00 6 200,00 

Strona 1 
B e S T I a 



90095 Pozostała działalność - ' ^ ^ ^ 3 085 849,00 -^^^^^ 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 900,00 1 800,00 29 700.00 

R a z e m : 6 2 8 2 6 4 5 7 , 0 0 0 ,00 6 2 8 2 6 4 5 7 , 0 0 

B e S T i a 
Strona 2 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 5/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 600 - realizacja bieżących zadań związanych z utrzymaniem dróg gminnych; 

Dział 750 - zwrot dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, za 2016 rok; 

Dział 855 - zwrot świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości przez świadczeniobiorców; 

Dział 900 - opieka nad zwierzętami (krowy) odebranymi właścicielowi z powodu zaniedbań w 
opiece nad nimi; 




